EinbaukUhlschrank / 1225 mm / 4-Sterne-Gefrierfach
/181 L / Festtur

OSF5012EF

AEG Kiihischrank der Serie 5000 OptiSpace

Der 5000 OptiSpace Kiihlschrank bietet zahlreiche
Aufbewahrungsmoglichkeiten mit reichlich Platz zwischen den Glasablagen.
Alle Ablagen lassen sich leicht herausnehmen und ganz nach deinen
Anforderungen wieder einsetzen - fur eine mihelose und praktische Lagerung.

Produktvorteile & Ausstattung

OptiSpace: Individuell verstellbare Glasablagen + OKO SANTO Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kiihlraum: LED, seitlich
OptiSpace ermdglicht dir eine flexible Nutzung des Kiihlraums. Einfach die * 1225 mm Nischenhdhe

Glasablagen herausnehmen und deinen Bedrfnissen entsprechend anordnen  * COOLMATIC* zum schnellen Kihlen frischer Lebensmittel

— beispielsweise fir die Lagerung von hohen Gegensténden wie Torten oder * FROSTMATIC fir schnelles und schonendes Gefrieren

grof3en Topfen. Zudem erleichtert dir die Entnahmen der Ablagen die * Elektronische Temperaturregelung

Reinigung des Innenraums. » LCD-Display mit Touch Control

* Innenbeleuchtung im Kuhlraum: LED, seitlich

* Obst- und Gemuseschubladen: 1

* Feuchtigkeitsregulierung fur die Gemiseschale
» Anzahl Glasablagen: 3
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4-Sterne-Gefrierfach: Kalte -18° C, sogar im Inneren  * Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum
des Kiihilschranks * Gefrierteil: manuelle Abtauung

Sichere Tiefklihlung auch im Inneren des * optischer, akustischer Tir-Offen-Alarm
Kiihischranks. Das 4-Sterne-Gefrierfach erreicht -18° C  * Festtir-Technik

und ist perfekt fiir kleinere Lebensmittelmengen oder

Fertiggerichte.

TouchControl-Bedienelement: Erméglicht prazise Funktionskontrolle
Das reaktionsschnelle und Ubersichtlichen Display mit TouchControl-
Bedienelement ermdglicht es dir ganz einfach die Temperatur sowie andere
Kuhlungsfunktionen exakt einzustellen.

LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten
Kuhlraum gleichmaBig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkémmlichen
Glihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.

Gemiiseschublade: Auch langes Gemiise lagern
Endlich genug Platz fir Gemise. Geraumiges Verstauen von Lauch,
Stangensellerie und anderen Gemisesorten.
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Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkiihlfacher
(Liter)

Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Tiefe mit gedffneter Tir (mm)
Breite mit gedffneter Tur (mm)
Farbe

Réader

933 033 358
1637720
7333394027432
E
146
181
167
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9.8
B
35
SN-N-ST
1 flr 6 Eier
1224
556
549
1225
560
550
1150
550
Weily
FiRke

min. 200 cm?
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EinbaukUhlschrank / 1225 mm / 4-Sterne-Gefrierfach

Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBRE180DE00001

586 ~~549

/181 L / Festtur
OSF5012EF

130
230-240
50
2,4
42.5
41
1267
602
630
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